[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	  марта
	20
	16
	г.

	№
	 17

	пгт. Октябрьское

О награждении

 В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006      № 135, на основании решения Комиссии по наградам главы Октябрьского района (протокол от 17.03.2016 № 4):
 1. Наградить Почетной грамотой главы Октябрьского района за значительный вклад в художественно-эстетическое воспитание подрастающего поколения, активное участие в творческих мероприятиях и в связи с празднованием Дня работника культуры                              Шульгу Татьяну Алексеевну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» п. Унъюган.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района:

2.1. За значительный вклад в художественно-эстетическое воспитание подрастающего поколения, активное участие в творческих мероприятиях и в связи с празднованием Дня работника культуры Малетину Светлану Николаевну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»                           п. Унъюган.
2.2. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника культуры:
2.2.1. Крючкову Оксану Валерьевну, режиссера структурного подразделения Центр досуга и культуры муниципального казенного учреждения «Центр культуры и спорта                        гп. Талинка»;

2.2.2. Сунгатову Галину Георгиевну, методиста клубного учреждения муниципального казенного учреждения «Центр культуры и спорта гп. Талинка».

3. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района (Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденным лицам, указанным                  в пунктах 1, 2 в счет бюджетной сметы администрации Октябрьского района на 2016 год.
4. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру»                и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

                   Н.Г. Куклина
PAGE